stegu

ALZANO *

AMSTERDAM

BOLZANO

BOSTON

CALABRIA *

CALIFORNIA

CAMBRIDGE *

COUNTRY *

DUBLIN

GRENADA
IMPERIA
JURA *
KENYA

LYON

MADERA

MEXICANA

MONSANTO

NEPAL

PALERMO

ROMA *

RUSTIK *

SANTORINI

SIERRA

TIMBER
TOLEDO
UMBRIA

obklad
obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh
obklad 600 x 300 mm
obklad
roh
obklad
obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh
obklad
obklad
obklad

m

ARGENTO
BIANCO
GREY
IVORY
LUNARO
MALACHITE
NERO
OXIDO
PRETO
ROSSO
RUSTY

obklad

24-31ks
30ks
10 ks
20 ks
10 ks
32ks
12ks

20-22ks
11ks

6 ks

57 ks
24 ks
63 ks
24 ks
14 ks
8ks

5ks

4ks
22-24ks

10 ks

7ks

7 ks

20 ks
10 ks

7 ks

24 ks
10 ks

12ks

8ks

15 ks
7ks
63 ks
27 ks
32ks
14 ks

10ks

7 ks
16 ks
16 ks

12ks
12ks
12ks
12ks
12ks
5ks
12ks
12 ks
12ks
Sks
12ks
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0,58 m?

0,59 m?
0,76 bm

0,49 m?
0,93 bm

0,52 m?
0,87 bm

0,70 m?
1,70 bm

0,50 m?
0,90 bm

091 m?
1,75 bm

1,00 m?
1,80 bm

0,52m?
0,66 bm

0,32m?
0,58 bm

0,72m?

1,00 m?
1,80 bm

0,40 m?

0,54 m?
1,01 bm

0,49 m?
0,93 bm

0,50 m?
1,00 bm

0,42 m?
0,80 bm

0,46 m*
1,20 bm

0,62 m?
1,13 bm

0,75 m?
1,19 bm

1,00 m?
2,00 bm

0,47 m?
0,84 bm

0,40 m?
0,80 bm

0,43 m?

0,49 m?

0,43 m?

0,43 m’
0,43 m?
0,43 m’
0,43 m?
0,43 m’
0,45 m?
0,43 m’
0,43 m?
0,43 m’
0,45 m?
0,43 m’

0,26 m?

0,46 m?

0,25 m?

0,40 m?

0,43 m?

0,47 m?

0,48 m*

0,25 m?

0,28 m?

0,48 m?

0,48 m*

0,46 m?

0,45 m?

0,19 m?

0,43 m?

0,56 m?

0,36 m?

0,57 m?

0,29 m?

0,37 m?

Cenik STEGU®

platny od 01. 10. 2021

BETONOVE OBKLADY

13,00 kg
15,50 kg
7,50 kg

11,50 kg

14,40 kg
870 kg
19,00 kg
16,00 kg

16,90 kg

20,00 kg
13,00 kg
17,90 kg
10,40 kg
18,00 kg
8,50 kg
12,05 kg
11,55 kg
26,50 kg
21,00 kg
9,00 kg
15,20 kg

16,80 kg

11,50 kg

16,00 kg

15,00 kg
7,00 kg
13,70 kg
13,50 kg

15,10 kg

16,25 kg
9,45 kg
22,00 kg
13,00 kg
15,00 kg
10,80 kg

18,00 kg

15,40 kg
11,50 kg
11,00 kg

KAMENNE OBKLADY

11,30 kg
12,70 kg
11,10 kg
11,00 kg
11,80 kg
1,40 kg
12,70 kg
13,30 kg
13,20 kg
1,40 kg
11,50 kg

22 kg

26 kg

24 kg

28 kg

27 kg

34 kg

22kg

18 kg

35kg

38kg
37kg
21kg
38kg

31kg

24 kg

32kg

36 kg

30kg

24 kg

22kg

22kg

32kg

45 kg

36 kg
24 kg

26 kg

26 kg
30kg
26 kg
26 kg
27kg
3kg
30 kg
31kg
31kg
3kg
27 kg

Pocet baleni na paleté

8 baleni

7 baleni

7 baleni

9 baleni

9 baleni

7 baleni

11 balenf

11 balenf

8 baleni

8 baleni

9 baleni

9 baleni

6 baleni

7 baleni

7 baleni

7 baleni

8 baleni

7 baleni

8 baleni

7 baleni

9 baleni

7 baleni

7 baleni

7 baleni
14 baleni
9 baleni

12 balenf
12 balenfi
12 balenf
12 balenfi
12 balenf
8 baleni
12 balenf
12 balenfi
12 balenf
8 baleni
12 balenf

56 baleni

56 balenf

84 baleni

63 baleni

45 baleni

56 balenf

44 baleni

55 balenf

48 baleni

80 baleni

36 baleni

36 baleni

60 baleni

56 balenf

84 baleni

49 baleni

56 balenf

70 baleni

64 baleni

56 balenf

45 baleni

56 balenf

49 baleni

63 baleni
70 baleni
81 baleni

96 baleni
96 baleni
96 baleni
96 baleni
96 baleni
120 baleni
96 baleni
96 baleni
96 baleni
120 baleni
96 baleni

Cena bez DPH Cena s DPH Cena s DPH
za balel za bale za jednotku

474,55 K&
385,21 K¢
477,36 K&
319,92 K¢
484,21 K&
425,45 K&
496,12 K&
572,73 K¢
744,63 K&
409,09 K&
513,22 K&
564,05 K¢
708,68 K&
545,45 K¢
877,69 K&
382,48 K¢
403,64 K&
261,82 K¢
330,74 K&
589,09 K¢
652,89 K&
728,93 K¢
327,27 K&
415,04 K&
659,42 K&
319,92 K¢
484,21 K&
409,09 K&
520,66 K&
343,64 K¢
323,97 K&
300,33 K¢
456,20 K&
435,54 K&
522,98 K&
427,69 K&
531,07 K&
570,25 K¢
975,21 K&
361,24 K¢
409,59 K&
426,45 K&
654,55 K&
351,82 K¢
279,42 K&
245,21 K¢

574 K&
466 K&
578 K&
387 K¢
586 K&
515 K¢
600 K&
693 K¢
901 K&
495 K&
621 K&
683 K¢
858 K&
660 K¢
1062 K&
463 K&
488 K¢
317 K¢
400 K¢
713 K¢
790 K&
882 K¢
396 K&
502 K¢
798 K&
387 K¢
586 K&
495 K&
630 K&
416 K&
392 K&
363 K¢
552 K&
527 K¢
633 K&
518 K¢
643 K&
690 K¢
1180 K¢
437 K&
496 K¢
516 K¢
792 K&
426 K&
338 K¢
297 K¢

990 K&/m?
790 K&/m?
760 K&/bm
790 KE/m?
630 K&/bm
990 K&/m?
690 K&/bm
990 K&/m?
530 K&/bm
990 K&/m?
690 K&/bm
750 KE/m?
490 K&/bm
660 KE/m?
590 Ké/bm
890 K&/m2
740 K&/bm
990 K&/m?
690 K&/bm
990 K&/m?
790 K&/m?
490 K&/bm
990 K&/m?
930 KE/m?
790 K&/bm
790 KE/m?
630 K&/bm
990 K&/m?
630 K&/bm
990 K&/m?
490 K&/bm
790 K&/m?
460 K&/bm
850 K&/m2
560 K&/bm
690 KE/m?
540 K&/bm
690 K&/m2
590 K&/bm
930 KE/m?
590 Ké/bm
1290 K¢/m?
990 K&/bm
990 K&/m?
690 K&/m?
690 K&/m?

Cena bez DPH Cenas DPH Cenas DPH
za baleni za baleni za jednotku

458,43 K&
565,04 K&
565,04 K¢
565,04 K&
565,04 K¢
591,32 K&
565,04 K¢
458,43 K¢
458,43 K&
591,32 K&
565,04 K¢

555 K¢
684 K&
684 K¢
684 K&
684 K¢
716 K&
684 K¢
555 K¢
555 K¢
716 K&
684 K¢

1290 K¢/m?
1590 K&/m2
1590 Ké/m?
1590 K&/m2
1590 Ké/m?
1590 K&/m?
1590 Ké/m?
1290 K&/m?
1290 Ké/m?
1590 K&/m?
1590 Ké/m2
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Cenik STEGU®

platny od 01. 10. 2021

SADROVE OBKLADY

Cena bez DPH Cena s DPH Cena s DPH
za balel za bale za jednotku

obklad 0,67 m? 437,44 K& 529 K& &/m?
ALASKA 12ks m 13,00 kg 19kg 4 baleni 48 baleni 790 KE/m

roh 1,32 bm 0,60 m? 534,55 K¢ 647 K¢ 490 K&/bm

obklad 27 ks 1,00 m? 19,00 kg 652,89 K¢ 790 K& 790 K&/m2
ARENA 19 kg 7 baleni 42 balen{

roh 18 ks 2,00 bm 0,64 m? 13,00 kg 809,92 K& 980 K& 490 K&/bm
BARBADOS obklad 14 ks 0,48 m? 9,00 kg 19kg 12 balenf{ 84 balenfi 234,05 K¢ 283 K& 590 K&/m?
BRICKAL obklad 9ks 0,40 m? 6,50 kg 16 kg 13 balenfi 117 baleni 277,69 K& 336 K¢ 840 K&/m?

obklad 7ks 0,36 m? 7,80 kg ) ) 264,79 K& 320 K¢ 890 K&/m?
CAIRO 22 kg 7 baleni 98 baleni

roh 6 ks 0,60 bm 021 m? 5.25kg 371,90 K& 450 K¢ 750 K&/bm
CELLAR obklad 7 ks 0,48 m? 11,50 kg 24 kg 8 baleni 72 balenfi 293,55 K¢ 355 K& 740 K&/m?2

obklad 0,67 m* 492,81 K¢ 596 K¢ 890 K&/m2
COLORADO 8ks m 14,00 kg 21kg 6 baleni 48 baleni

roh 1,20 bm 0,60 m? 585,12 K& 708 K& 590 K&/bm
CONSTRUCTO obklad 6 ks 0,38 m? 11,00 kg 29 kg 8 baleni 80 baleni 279,50 K& 338 K¢ 890 K&/m?

obklad 0,64 m? ) ) 417,85 K& 506 K¢ 790 K&/m?2
CORSICA 8ks 12,70 kg 20 kg 8 baleni 64 baleni

roh 1,17 bm 0,58 m? 473,80 K& 573 K¢ 490 K&/bm

obklad 1,00 m? 487,60 K¢ 590 K& 590 K&/m?
CRETA 10 ks 19,40 kg 19 kg 6 baleni 42 balen{

roh 2,00 bm 0,96 m? 644,63 K& 780 K& 390 Ké/bm
HAMPTON obklad 8ks 0,40 m? 5,50 kg 14 kg 14 balenf{ 126 balenfi 195,04 K¢ 236 K& 590 K&/m?

obklad 20 ks 0,51 m? 830 269,75 K& 326 K& 640 KE/m?
ISTRIA m ke 16 kg 7 baleni 91 balenf

roh 10 ks 0,93 bm 0,46 m? 8,20 kg 453,47 K¢ 549 K¢ 590 K&/bm

obklad 38ks 0,60 m* 7,50 k 292,56 K& 354 K¢ 590 K&/m2
LOFT* m 8 13kg 10 baleni 100 baleni

roh 16 ks 1,17 bm 0,32 m? 4,70 kg 338,43 K¢ 410 K¢ 350 K&/bm
MAROKO obklad 9ks 0,45 m? 6,50 kg 14 kg 12 baleni 108 balenfi 312,40 K& 378 K& 840 K&/m?

obklad 16 ks 0,63 m? 17,00 kg ) ) 442,56 K& 536 K¢ 850 K&/m?
METRO 27 kg 6 baleni 48 baleni

roh 12ks 1,02 bm 039 m? 11,50 kg 665,95 K& 806 K¢ 790 Ké/bm

obklad START 14 ks 6,16 bm 0,59 m? 13,00 kg 433,97 K¢ 525 K& 890 K&/m2
NANGA obklad 7 ks 0,43 m? 12,00 kg 28 kg 7 baleni 42 baleni 351,82 K& 426 K¢ 990 K&/m?

roh 4ks 0,76 bm 0,24 m? 7,00 kg 370,58 K& 448 K¢ 590 K&/bm
NEW YORK obklad 2ks 0,48 m? 8,00 kg 17 kg - 44 baleni 392,73 K& 475 K¢ 990 K&/m?

obklad 30 ks 0,50 m? 10,50 kg 285,12 K¢ 345 K¢ 690 K&/m2
PARMA 21kg 9 baleni 72 baleni

roh 12 ks 0,90 bm 0,26 m? 580 kg 364,46 K¢ 441 K¢ 490 K&/bm

obklad 0,46 m? ) ) 224,30 K& 271 K¢ 590 K&/m?
RIMINI 8ks 8,50 kg 19kg 8 baleni 88 baleni

roh 0,88 bm 0,43 m? 283,64 K¢ 343 K¢ 390 Ké/bm

obklad 22ks 1,00 m? 10,50 kg 487,60 K¢ 590 K& 590 K&/m?
RODOS * 11 kg 9 baleni 45 balenf

roh 10ks 1,80 bm 0,48 m? 8,50 kg 654,55 K& 792 K& 440 KE/bm
SALVADOR obklad 14 ks 0,41 m? 9,50 ki 23 kg 8 baleni 88 balenf 233,80 K& 283 K¢ 690 K&/m?

8 8

SYDNEY obklad 8ks 0,40 m? 5,50 kg 14 kg 14 baleni 126 balenf 195,04 K¢ 236 K¢ 590 K&/m2

obklad 20ks 0,51 m? 8,30 kg ) ) 290,83 K& 352 K¢ 690 K&/m?
TRENTO 16 kg 7 baleni 91 baleni

roh 10 ks 0,93 bm 0,46 m? 8,20 kg 453,47 K¢ 549 K¢ 590 K&/bm

obklad 6 ks 0,50 m? 11,00 kg 367,77 K& 445 K¢ 890 K&/m2
VENEZIA 19 kg 8 baleni 72 baleni

roh 7 ks 1,06 bm 0,38 m? 8,50 kg 516,86 K& 625 K¢ 590 Ké/bm

BETONOVE ZAHRADNi NASLAPY A TERASOVA DLAZBA

“ Hmotnost Pocet ks na paleté Cena bez DPH Cenas DPH

DT-1 594 x 198 mm 9,30 kg 40 ks 256,20 K& 310 K&
DT-2 396 x 198 mm 37 mm 6,20 kg 60 ks 206,61 K& 250 K&
DT-3 198 x 198 mm 3,10kg 120 ks 82,64 K¢ 100 K&
KD-1 @ 360 - 390 mm 45 8,40 kg 54 ks 157,02 K& 190 K&
KD-2 @ 230-250 mm 3,80 kg 90 ks 107,44 K¢ 130 K&
PO-1 530 x 530 mm 40 mm 23,00 kg 34 ks 272,73 K& 330 K&
PT-2 400 x 400 mm 40 mm 14,00 kg 50 ks 157,02 K¢ 190 K&
STAVEBNI CHEMIE

Odstin Baleni Vydatnost “m Cena bez DPH Cena s DPH

CLASSIC - spdrovaci malta jemnd bily, bézovy, Sedy, grafitovy 7 kg ~2m? 20 ks 100 ks 330,58 K¢ 400 K&
GIPSOLEP - cementové lepidlo na sddrové obklady bily 5kg ~2m? 20 ks 100 ks 231,40 K& 280 K&
GRUNT - penetrace na podklad bily 51 ~50 m? 32ks 120 ks 206,61 K& 250 K&
MULTIELASTIK - cementové lepidlo Sedy 15ke ~4m? ks SHS S LI
25kg ~7m? 6 ks 42ks 495,87 K¢ 600 K&

POWERELASTIK - disperzni lepidlo univerzdini bily 5kg ~2,5m? 20 ks 100 ks 363,64 K& 440 K&
RUSTICAL - spdrovaci malta hrubd bily, béZovy, Sedy 15 kg ~4m? 11ks 55 ks 528,93 K& 640 K&
STONE CARE - ochrannd impregnace na obklady bezbarvy 21 ~5m? 65 ks 260 ks 247,93 K¢ 300 K&
STONE SHINE - dekorativni ochrannd impregnace na obklady perletovy lesk 11 ~5m? 100 ks 300 ks 413,22 K& 500 K&

Obklady s dodatenym sparovanim jsou v nazvu produktu oznaceny symbolem *. Obsah baleni obklad(i s dodate¢nym sparovanim je jiz zapogitan se sparou o Sifce 1 cm.
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ABRA

ARMADA *

ARUBA *

DENVER

DIAMANTE

FOSILLO

LONGO

NEBIA

OVIEDO

PORTO

RUBICA

SAKURA

SANDI

STOCKHOLM

TORONTO

GAHANO

INERIA

LASCAR

MAYON

MERAPI

MONTREAL

MURANO

OXFORD

PANAMA

PERUGIA

SAVONA

SIENA

SOTANO

TOKYO

VINTAGE

obklad
roh

obklad

obklad
roh

obklad

obklad

obklad

obklad
roh

obklad

obklad
roh
obklad
roh

obklad

obklad
roh
obklad
roh

obklad

obklad
roh

obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh
obklad
roh

obklad

obklad
roh

obklad

obklad

obklad

obklad
roh
obklad
roh

obklad

obklad

obklad
roh

20 ks
10ks

56 ks

36 ks
18 ks

16 ks

11ks

18 ks

14 ks
8ks

18 ks

9ks

6 ks

20 ks

6 ks

20 ks
10ks

2ks

7ks

20 ks
10 ks

8ks

10ks

10 ks

18 ks
9ks

16 ks

8ks

38ks

11ks

36 ks

15ks

32ks
14 ks

8ks

2ks

28 ks
12ks

0,49 m?
0,92 bm

0,80 m?

0,59 m?
1,35 bm

0,40 m?

0,38 m?

0,44 m?

0,52 m?
0,66 bm

0,44 m?

0,51 m?
0,99 bm

0,36 m?
0,66 bm

0,44 m?

0,48 m?
0,87 bm

0,49 m?
0,92 bm

0,54 m?

0,45 m?
0,84 bm

0,51 m?
0,93 bm

0,64 m?
1,17 bm

0,65 m?
1,30 bm

0,90 m?
2,00 bm

0,49 m?
0,90 bm

0,40 m?

0,46 m?
0,88 bm

0,49 m?

0,42 m?

0,40 m?

0,44 m?
1,47 bm

0,46 m?
0,82 bm

0,44 m?

0,48 m?

0,49 m?
0,93 bm

Cenik STONES®

platny od 01. 10. 2021

BETONOVE OBKLADY

e [ | bwei [ o | v | coen |

o 11,60 kg

13,50 kg

11,00 kg

039 m? 9,00 kg

9,30 kg

12,00 kg

9,50 kg

18,00 kg

0,25 m? 8,50 kg

10,50 kg

s 11,00 kg
,49 m

b 13,10 kg
,31 m

14,80 kg

O 11,70 kg
,43 m

o 11,60 kg
,46 m

15,30 kg

ot 11,60 kg
,41 m

SADROVE OBKLADY

06 v 8,30 kg
4 m

osan 12,70 kg
g m

057 v 14,00 kg
g m

oBer 18,00 kg
4 m

0,45 m? 70k

6,70 kg

o3 7,60 kg
4 m

7,00 kg

8,50 kg

7,00 kg

040 r 6,70 kg
4 m

10,20 kg

0,29 m? 6,90 kg

8,90 kg

8,00 kg

12,00 kg

0,27 m? 750 kg

24 kg

21 kg

22 kg

23kg

32kg

22kg

35kg

24kg

22 kg

36 kg

34kg

24kg

24 kg

28 kg

26 kg

16 kg

20 kg

22kg

20 kg

15kg

17 kg

17 kg

14 kg

20 kg

18kg

15kg

22kg

20 kg

17 kg

24 kg

7 baleni

12 balenfi

10 baleni

8 baleni

6 baleni

9 baleni

8 baleni

8 baleni

8 baleni

8 baleni

7 baleni

9 baleni

7 baleni

8 baleni

7 baleni

8 baleni

9 baleni

6 baleni

8 baleni

8 baleni

8 baleni

13 balenf

9 baleni

10 balenf

8 baleni

7 baleni

8 baleni

4 balenf

84 baleni

72 baleni

80 baleni

88 baleni

36 baleni

90 baleni

48 baleni

80 baleni

88 baleni

72 baleni

63 baleni

72 baleni

84 baleni

56 baleni

80 baleni

91 baleni

72 baleni

45 baleni

42 baleni

104 baleni

96 baleni

88 baleni

117 baleni

72 baleni

100 baleni

88 baleni

70 baleni

72 baleni

44 baleni

60 baleni

Cena bez DPH Cena s DPH Cena s DPH
za balel za bale za jednotku

279,42 K&
296,53 K¢

495,87 K&

321,82 K&
401,65 K&

244,63 K&

405,12 K&

334,55 K&

382,48 K&
403,64 K&

330,91 K&

307,69 K&
351,82 K¢
321,32 K&
403,64 K&

465,45 K&

349,09 K&
373,88 K¢
319,92 K&
395,37 K¢

531,07 K&

368,18 K&
451,24 K¢

338 K¢
359 K¢

600 K&

389 K&
486 K¢

296 K&

490 K¢

405 K¢

463 K¢
488 K&

400 K¢

372Ke
426 K&
389 K&
488 K¢

563 K&

422 K¢
452 K&
387 K&
478 K&

643 K&

446 K¢
546 K¢

690 K&/m?
390 K&/bm

750 K€/m?

660 K&/m?
360 K&/bm

740 K&/m?

1290 K&/m?

920 K&/m?

890 K&/m?
740 KE/bm

910 K&/m?

730 K&/m?
430 K&/bm
1 080 K&/m?
740 KE/bm

1280 K&/m?

880 K&/m?
520 K&/bm
790 K&/m?
520 K&/bm

1190 K&/m?

990 K&/m?
650 K&/bm

Cena bez DPH Cenas DPH Cenas DPH
za baleni za baleni za jednotku

Obklady s dodate&nym sparovanim jsou v ndzvu produktu oznageny symbolem *. Obsah baleni obklad( s dodate¢nym sparovanim je jiz zapotitan se sparou o Sifce 1 cm.

PTS-4
PTS-8
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+420736 117 250 | info@stegu.cz | www.stegu.cz

BETONOVE ZAHRADNi NASLAPY A TERASOVA DLAZBA

500 x 500 mm

45 mm

23,50 kg

40 ks

299,26 K¢
345,87 K&
417,85 K&
531,82 K&
472,73 K&
569,42 K&
565,29 K¢
677,69 K&
319,92 K¢
386,78 K&

211,57 K&

353,55 K¢
429,09 K&

255,12 K¢

215,21 K¢

261,16 K¢

283,64 K¢
376,61 K&
307,93 K¢
352,40 K&

272,73 K¢

392,73 K¢

307,77 K&
353,55 K&

362 K¢
419 K&
506 K¢
644 K&
572 K¢
689 K&
684 K¢
820 K&
387 K¢
468 K¢

256 K¢

428 K&
519 K&

309 K¢

260 K¢

316 K¢

343 K¢
456 K¢
373 K¢
426 K¢

330 K¢

475 K&

372 Ke
428 K¢

289,26 K&

710 KE/m?
450 K&/bm
790 K&/m?
550 K&/bm
880 K&/m?
530 K&/bm
760 KE/m?
410 K&/bm
790 KE/m?
520 K&/bm

640 KE/m?

930 KE/m?
590 K&/bm

630 KE/m?

620 K&/m?

790 K&/m?

780 KE/m?
310 K&/bm
810 K&/m?
520 Ké/bm

750 KE/m?

990 K&/m?

760 KE/m?
460 K&/bm

350 K&
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stoneco’

ARTIC

BARDENA

PATAGONIA

ANTALYA

ASTORIA

DAKAR

FROSTY

JAVA

KARAKUM

SANTOS

VIGO

obklad

obklad

obklad

obklad

obklad

obklad

obklad

obklad

obklad

obklad

obklad

20 ks

18 ks

18 ks

9ks

7 ks

12ks

8ks

7 ks

12ks

22 ks

12ks
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0,49 m?

0,44 m2

0,44 m?

0,45 m?

0,47 m?

0,40 m?

0,45 m?

0,56 m?

0,40 m?

0,43 m?

0,46 m?

Cenik STONECO™

platny od 01. 10. 2021

BETONOVE OBKLADY

11,50 kg

10,50 kg

9,50 kg

SADROVE OBKLADY

6,50 kg

9,60 kg

7,50 kg

9,00 kg

11,20 kg

8,00 kg

820 kg

820 kg

24 kg

24 kg

22 kg

14 kg

20 kg

19kg

20 kg

20kg

20kg

19kg

18 kg

7 baleni

8 baleni

9 baleni

12 balenf

8 baleni

7 baleni

7 baleni

9 baleni

7 baleni

14 baleni

7 baleni

Pocet baleni na paleté

84 baleni

80 baleni

90 baleni

108 baleni

72 baleni

91 baleni

70 baleni

81 baleni

91 baleni

112 baleni

84 baleni

287,52 K&

218,18 K&

232,73 K&

219,42 K¢

240,83 K¢

211,57 K¢

245,45 K¢

273,06 K¢

224,79 K&

238,10 K¢

212,89 K¢

348 K&

264 Ke

282 K&

266 K¢

291 K¢

256 K¢

297 K¢

330 K¢

272 K¢

288 K¢

258 K¢

710 K&/m?

600 K&/m?

640 K&/m?

590 K&/m?

620 KE/m?

640 KE/m?

660 KE/m?

590 K&/m?

680 KE/m?

670 KE/m?

560 K&/m?

Cena bez DPH Cena s DPH Cena s DPH
za baleni za baleni za jednotku

Cena bez DPH Cenas DPH Cenas DPH
za baleni za baleni za jednotku
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WGQOD

m
AXEN

CUBE
PIXEL

obklad
PURE

QUADRO

QUADRO MINI

4ks

4ks

2ks

2ks

4ks

4ks
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0,59 m?

0,47 m?

0,58 m?

0,58 m?

0,58 m?

0,58 m?

Cenik WOODCOLLECTION®

platny od 01. 10. 2021

DREVENE OBKLADY

e [ | e [ | v | coen |

4,60 kg

3,50 kg

4,50 kg

9,90 kg

3,50 kg

370kg

8kg

8kg

8kg

17 kg

6 kg

6kg

5 baleni

6 baleni

3 baleni

3 baleni

6 baleni

6 baleni

Pocet baleni na paleté

75 baleni

120 balenf

60 baleni

45 baleni

90 baleni

90 baleni

872,81 K&

695,29 K¢

858,02 K&

858,02 K¢

858,02 K&

858,02 K¢

1056 K&

841 K&

1038Ke

1038 K&

1038 K¢

1038 Ke

1790 Ké/m?

Cena bez DPH Cena s DPH Cena s DPH
za baleni za baleni za jednotku
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mollis.

homelike interiors

_m délkax

ABIES

BASIC.01

BASIC.02

BASIC.03
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rovnobéznik

rovnobéznik

trojuhelnik

Ctverec

obdélInik

Ctverec

trojuhelnik

obdélInik

obdélInik

obdélInik

30x15cm

30x30cm

30x15cm

30x30cm

60 x 30 cm

30x30cm

30x30cm

30x15cm

60 x15cm

90 x 15cm

Cenik MOLLIS®

platny od 01. 10. 2021

CALOUNENE PANELY

3,7cm

3,7cm

3,7cm

3,7cm

3,7cm

3,7cm

3,7cm

3,7cm

3,7cm

3,7cm

0,045 m2

0,09 m?

0,0225 m?

0,09 m?

0,18 m?

0,09 m?

0,045 m?

0,045 m2

0,09 m?

0,135 m?

0,26 kg

0,52 kg

0,13 kg

0,52 kg

1,05 kg

052 kg

0,26 kg

030kg

0,50 kg

0,80 kg

211,61 K¢

281,90 K¢

157,87 K¢

229,83 K&

296,03 K&

229,83 K¢

170,70 K¢

174,42 K¢

244,71 K&

277,81 K&

256 K¢

341 K¢

191 K

278 K&

358 K¢

278 K¢

207 K¢

211 K&

296 K¢

336 K&

5690 K&/m?

3790 Ké/m2

8490 K¢/m?

3090 K&/m?

1990 K&/m?

3090 Ké/m?

4590 K&/m?

4690 K&/m?

3290 K&/m?

2490 K&/m?

Cena bez DPH Cenas DPH
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